H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Tork Xpress® Spender fur Multifold Handtlcher

Artikel 460004
=
[ .
Material Metall/Kunststoff

System H2 — Multifold-
Handtuchsystem.

Hohe 468 mm
Breite 317 mm
Tiefe 101 mm

Farbe Edelstahl

Ein modernes Design mit geschwungenen Linien und subtilen
Kurven, die sich nahtlos in lhren Waschraum fiigen. Hinterlassen
Sie einen nachhaltigen Eindruck, der Stil und Image lhres
Unternehmens wieder spiegelt. Gebursteter Edelstahl mit
Fingerabdruckschutz sieht groRartig aus und bleibt sauber.

Modernes und nahtloses Design — fir
einen exklusiven Eindruck

Leicht zu reinigender Edelstahl mit
Fingerabdruckschutz - erhalt das exklusive
Aussehen fur einen nachhaltigen Eindruck

Beruihrungsfreies System, nur das eigene
Tuch wird bertihrt: sichert optimale
Hygiene

Extra schlankes Design: attraktiv und
platzsparend

Seitlich aufklappbarer Deckel: einfaches
Nachfillen, bis zu 2,5 Buindel

Einzeltuchentnahme senkt den Verbrauch

Uberflllungsschutz: garantiert eine
reibungslose Tuchentnahme

www.tork.de
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540782325
1

131 mm
346 mm
495 mm
22.4 dm3
21009
27659

Kunststoff

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540782325
1

1

131 mm

346 mm

495 mm

22.4 dm3
2.1kg

2.8kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540797701
56

56

1984 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

117.6 kg

154.8 kg

H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Xpress® Multifold

Handttcher 150100

Tork Xpress® Multifold

Handtlcher 120289

Tork Xpress® Multifold

Handtlcher 150299

Alternative Produkte

460001

551100 552508

Produktzertifikate

"

EasyCube®

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



