

Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher



Artikel	460004
Material	Metall/Kunststoff
System	H2 – Multifold-Handtuchsystem.
Höhe	468 mm
Breite	317 mm
Tiefe	101 mm
Farbe	Edelstahl

Ein modernes Design mit geschwungenen Linien und subtilen Kurven, die sich nahtlos in Ihren Waschraum fügen. Hinterlassen Sie einen nachhaltigen Eindruck, der Stil und Image Ihres Unternehmens wieder spiegelt. Gebürsteter Edelstahl mit Fingerabdruckschutz sieht großartig aus und bleibt sauber.

www.tork.de

- Modernes und nahtloses Design – für einen exklusiven Eindruck
- Leicht zu reinigender Edelstahl mit Fingerabdruckschutz - erhält das exklusive Aussehen für einen nachhaltigen Eindruck
- Berührungsreiches System, nur das eigene Tuch wird berührt: sichert optimale Hygiene
- Extra schlankes Design: attraktiv und platzsparend
- Seitlich aufklappbarer Deckel: einfaches Nachfüllen, bis zu 2,5 Bündel
- Einzeltuchentnahme senkt den Verbrauch
- Überfüllungsschutz: garantiert eine reibungslose Tuchentnahme

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540782325	7322540782325	7322540797701
Stücke	1	1	56
Verbrauchseinheit	-	1	56
Höhe	131 mm	131 mm	1984 mm
Breite	346 mm	346 mm	800 mm
Länge	495 mm	495 mm	1200 mm
Menge	22.4 dm ³	22.4 dm ³	1.3 m ³
Nettogewicht	2100 g	2.1 kg	117.6 kg
Bruttogewicht	2765 g	2.8 kg	154.8 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Xpress® Multifold Handtücher	150100
Tork Xpress® Multifold Handtücher	120289
Tork Xpress® Multifold Handtücher	150299

Alternative Produkte



460001



551100



552508

Produktzertifikate



Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH
Sandhofer Straße 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com